
 
 

 
 

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И РАЗВИТИЯ КАДРОВОГО  
ПОТЕНЦИАЛА КАМЧАТСКОГО КРАЯ 

 
ПРИКАЗ 

 
 

[REGNUMDATESTAMP] 

г. Петропавловск-Камчатский 
 

 
Об утверждении Плана проведения проверок соблюдения трудового 

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих 
нормы трудового права, в подведомственном Министерству труда и 

развития кадрового потенциала Камчатского края краевом 
государственном учреждении, в 2024 году 

 
В соответствии с Законом Камчатского края от 07.11.2019 № 381 

«О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных 
нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в 
Камчатском крае»  

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Утвердить План проведения проверок соблюдения трудового 

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы 
трудового права, в подведомственном Министерству труда и развития кадрового 
потенциала Камчатского края краевом государственном учреждении, в 2024 году 
согласно приложению.  

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
Корнейчук Т.Г., начальника отдела организационно-правового обеспечения и 
контроля Министерства труда и развития кадрового потенциала Камчатского 
края. 

 
 
 

Министр 
 

[SIGNERSTAMP1] Н.Б. Ниценко 



 2 

                                                                       
Приложение 
к приказу Министерства труда  
и развития кадрового потенциала 
Камчатского края 
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

 

План  
проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы 
трудового права, в подведомственном Министерству труда и развития кадрового потенциала Камчатского края краевом 

государственном учреждении, в 2024 году 
 

Сроки проведения 
проверки 

№ 
п/п 

Наименование 
подведомственного 
государственного 

учреждения 

Место 
нахождения 

подведомственн
ого 

государственног
о учреждения 

Цель и основание проведения 
плановой проверки Вид проверки 

дата 
начала 

дата 
окончания 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 

Краевое 
государственное 

казенное учреждение 
«Центр занятости 

населения 
Камчатского края» 

683032, 
Камчатский край, 

город  
Петропавловск-

Камчатский, улица 
Пограничная, дом 

42/1 

 
Цель: предупреждение, 
выявление и пресечение 

нарушений 
подведомственными 
учреждениями, их 

руководителями и иными 
должностными лицами  

Документарная 25.11.2024 20.12.2024 



 3 

1 2 3 4 5 6 7 

   

требований трудового 
законодательства и иных 

нормативных правовых актов, 
содержащих нормы трудового 

права. 
Основание: статья 353.1 

Трудового кодекса 
Российской Федерации, Закон 

Камчатского края от 
07.11.2019 № 381 «О 

ведомственном контроле за 
соблюдением трудового 
законодательства и иных 

нормативных правовых актов, 
содержащих нормы трудового 

права, в Камчатском крае» 

   


